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Ekonomikoa
Economica

Izena Azpikontzeptua

Denominacion Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua

Capitulo

1

12

120

12000

121

12101

12102

15

150

15000

16

160

16001

22

226

22608

22610

227

22701

LANGILERIA GASTUAK

GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONARIOAK

PERSONAL FUNCIONARIO

Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak

Retribuciones basicas. Personal Funcionario

Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak

Retribuciones basicas. Personal Funcionario 85.853,00

00 Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak/ 85.853,00
Retribuciones basicas. Personal Funcionario

Funtzionarioen ordainsari osagarriak

Retribuciones complementarias. Personal Funcionario

Lanpostuko osagarria

Complemento de destino 36.218,00

00 Lanpostuko osagarria/ 36.218,00
Complemento de destino

Osagarri espezifikoa

Complemento especifico 94.547,00

00 Osagarri espezifikoa/ 94.547,00
Complemento especifico

GAUZAZKO ORDAINSARIAK

RETRIBUCIONES EN ESPECIE

Pentsio planen aldeko kontribuzioak

Contribuciones a planes de pensiones

Pentsio planen aldeko kontribuzioak

Contribuciones a planes de pensiones 4.091,00

00 Pentsio planen aldeko kontribuzioak/ 4.091,00
Contribuciones a planes de pensiones

ENPLEGU-EMAILEAREN KONTURAKO KUOTAK, PRESTAZIOAK
ETA GIZARTE GASTUAK

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL
ENTE EMPLEADOR

Gizarte kuotak

Cuotas sociales

Gizarte Segurantza

Seguridad Social 48.193,00

00 Gizarte Segurantza/ 48.193,00
Seguridad Social

ONDASUN ETA ZERBITZUEN GASTU ARRUNTAK

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

MATERIALA, HORNIGAIAK ETA BESTELAKOAK

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Beste zenbait gastu

Otros gastos diversos

Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak

Reuniones, conferencias y cursos 10.485,00

Beste zenbait gastu

Otros gastos diversos 4.563,00

00 Beste zenbait gastu/ 4.563,00
Otros gastos diversos

Profesional edo enpresa espezializatuek egindako lanak

Trabajos realizados por profesionales o empresas especializadas

Azterlanak eta irizpenak

Estudios y dictdmenes 4.854,00

00 Azterlanak eta irizpenak/ 4.854,00

Estudios y dictdmenes

85.853,00

130.765,00

4.091,00

48.193,00

15.048,00

15.534,00

268.902,00

216.618,00

4.091,00

48.193,00

32.524,00

30.582,00
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Azpikontzeptua
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Kontzeptua Artikulua Kapitulua

Concepto Articulo Capitulo

22716

22799

23

230

23001

Itzulpen zerbitzuak
Servicios de traduccion
00 Itzulpen zerbitzuak/
Servicios de traduccion
Bestelako lanak
Otros trabajos
00 Bestelako lanak/
Otros trabajos

ZERBITZU ARRAZOIENGATIK EMATEN DIREN KALTE-
ORDAINAK

INDEMNIZACIONES POR RAZON DE SERVICIO
Dietak eta lokomozioa
Dietas y locomocion
Dietak eta lokomozioa
Dietas y locomocion
00 Dietak eta lokomozioa/
Dietas y locomocion

971,00
971,00

9.709,00
9.709,00

1.942,00
1.942,00

1.942,00

1.942,00

Programa Guztira/Total Programa

301.426,00




